
Dipartimento "Istituto Italiano
di Studi Orientali - Iso"

Prot. n. 1734 del 23.11.2023 - VII/1

IL DIRETTORE

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata da: Gabriele Tola;
VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi:

Lessico e dizionari: il contributo dei missionari e studiosi occidentali alla 
terminologia tecnica e scientifica del cinese tardo Qing - Titolare del fondo: 
Gabriele Tola - 

VISTA
VISTO
VISTA

la delibera  del 11/10/2023;
il bando n. 27_2023, scaduto il 09/11/2023;
la delibera del 15/11/2023, in cui sono stati nominati i membri della Commissione di 
valutazione di cui al predetto bando;

DISPONE

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia così
composta:

Federico Masini
Paolo De Troia
Gabriele Tola

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di
Ateneo.

Roma, 23/11/2023

IL DIRETTORE
Prof. Franco D'Agostino

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

